

Krtek kanalizace s.r.o  
Vodařská 514/7  
61900 Brno  
IČO:28313704



## Nabídkový rozpočet:

**Ulice:** MŠ Pohořelice  
**Zakázka:** MŠ Pohořelice, Sanace kanalizace DN 200

**Nabídková cena dle položkového rozpočtu:** 121500 Kč bez DPH  
Cena s DPH 21% 25515 147 015,00 Kč s DPH

**Záruka:** 36 měsíců

**Vypracoval:** [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

## Popis prací:

Sanace kanalizační přípojky DN 200 do 13m  
Fréza pevných usazenin, pročištění kanalizace tlakovou vodou při frézování a před sanací, inverzní rukávec DN 200 13m.

**Datum:** 21.03.2024 Platnost nabídky 12 měsíců

Krtek kanalizace s.r.o., Vodařská 514/7, Brno 61900, Hav. [REDACTED]

## Položkový rozpočet

**MŠ Pohořelice**

**MŠ Pohořelice, Sanace kanalizace DN 200**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: Zemní a výkopové práce</b>					
1	Vykopávka v hor. 1-4	m3			
2	Vodorovné přemístění hmot, do 15m	m3			
3	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3			
4	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2			
5	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2			
6	Zásyp jam, rýh a šachet	m3			
7	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3			
8					0,00
9					0,00
	<b>Zemní a výkopové práce</b>	<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>
<b>Díl: Přípravné a přidružené práce</b>					
10	Čištění kanalizace tlakovým vozem	h	3,00	1 800,00	5 400,00
11	Prohlídka kanalizace kamerou	h	3,00	1 500,00	4 500,00
12	Instalačerské a přidružené práce	ks	1,00	13 200,00	13 200,00
13					0,00
14					0,00
	<b>Přípravné a přidružené práce</b>	<b>Celkem</b>			<b>23 100,00</b>
<b>Díl: Kompletní konstrukce</b>					
15	Mazanina betonová -strojní	m3			
16	Mazanina betonová -ruční	m3			
17	Demontáž a montáž dlažeb v písku	m2			
18	Obetonování potrubí	m3			
19	Montáž dlažby do lepidla s dorovnáním povrchu	m2			
20	Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou	m2			
21	Jemná omítka na zapravení zdí	m2			
22					0,00
23					0,00
	<b>Kompletní konstrukce</b>	<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>
<b>Díl: Potrubí a ostatní kanalizace</b>					
24	Potrubí KG DN 200	m			
25	Montáž kolen, odboček, přechodů KG 200	kus			
26	Potrubí KG DN 150	m			
27	Montáž kolen, odboček KG 150	kus			
28	Potrubí KG DN 125	m			
29	Montáž kolen, odboček DN 125	kus			
30	Ostatní instalační materiál, mazivo, silikon, lepidlo, případný nepředpokl.	kus			
31	Montáž HT potrubí, kolen, přechodů, redukcí DN 100,75	kus			
32	Lapač sraženin	kus			
33	Zřízení kanalizační šachty	kus			
34					0,00
35					0,00
	<b>Potrubí a ostatní kanalizace</b>	<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

<b>Díl: Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce</b>						
36	Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 200	m	13,00	4 200,00	54 600,00	
37	Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 150	m				
38	Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 125	m				
39	Oprava - bezvýkopová sanace potrubí 60cm	kus				
40	Kalibrační rukávec	m	13,00	800,00	10 400,00	
41	Oprava - bezvýkopová sanace - odfrézování po sanaci	kus				
42	Ostatní - bezvýkopová sanace - odfrézování před sanací	kus	1,00	4 200,00	4 200,00	
43	Frézování kanalizace frézou PICOTE	h	4,00	5 500,00	22 000,00	
<b>Bezvýkopové opravy a ostatní konstrukce</b>					<b>Celkem</b>	<b>91 200,00</b>
<b>Díl: Bourání konstrukcí</b>						
44	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3				
45	Bourání konstrukčních betonů	m3				
46	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu	m3				
47	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo tercem	m3				
48	Bourání zdí cihelných	m3				
49	Průvrt zdí pro DN 125	ks				
50					0,00	
51					0,00	
<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
<b>Díl: Doprava a ostatní zemní práce</b>						
52	Dovoz zásypových hmot, doprava nákladního vozu, kombi. Vozu	ks				
53	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t				
54	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t				
55	Doprava servisního vozu	ks	6,00	1 200,00	7 200,00	
56	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km				
57	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t				
58	Uložení nezařaditelného odpadu na skládku	t				
59	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t				
60	Práce nezměřitelné při opravě kanalizace ( 1h/450kč )				0,00	
<b>Doprava a ostatní zemní práce</b>					<b>Celkem</b>	<b>7 200,00</b>

**Celkem bez DPH**

**121500,00**

